RESOLUÇÃO DPG Nº 195, DE 13 DE JULHO DE 2023

Designa defensor público

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, especificamente o art. 18, VII e XII, da Lei Complementar Estadual nº
136/2011,

CONSIDERANDO o contido na Deliberação CSDP nº 001/2023,

RESOLVE

Art. 1º. Designar o defensor público NICHOLAS MOURA E SILVA como titular da 37ª
Defensoria Pública da 1ª região, em acumulação com a 118ª Defensoria Pública da 1ª região.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de 17 de julho de 2023.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

		2023-07-14T12:11:02-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954